w sprawie umorzenia akcji

Nadzwyczajne Zgromadzenie spółki DECORA Spółka Akcyjna z siedzibą w Środzie
Wielkopolskiej na podstawie art. 359 § 2 kodeksu spółek handlowych oraz § 7 Statutu Spółki
uchwala  co następuje:

§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie umarza niniejszym 7.307 (słownie: siedem tysięcy
trzysta siedem) akcji własnych Spółki serii C o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy)
każda o łącznej wartości nominalnej 365,35 zł (trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 35/00),
nabyte przez Spółkę w celu umorzenia, w oparciu o Uchwałę Nr 5 Nadzwyczajnego Walnego
Zgromadzenia DECORA SA z dnia 22 września 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na
nabycie akcji własnych oraz sposobu sfinansowania nabytych akcji własnych

[...]

W związku z podjęciem Uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Zgromadzenia spółki DECORA
Spółka Akcyjna z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie
umorzenia akcji, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy niniejszym obniża
kapitał zakładowy Spółki z kwoty 565.531,35 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy
pięćset trzydzieści jeden złotych 35/100) o kwotę 365,35 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt
pięć złotych 35/100), stanowiącą równowartość umorzonych akcji, nabytych przez Spółkę w
celu umorzenia, do kwoty 565.166,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy sto
sześćdziesiąt sześć złotych 00/100).

§ 2
Obniżenie kapitału zakładowego następuje przez umorzenie 7.307 akcji własnych Spółki serii
C o wartości nominalnej 0,05 zł każda nabytych przez Spółkę w celu umorzenia.
Wynagrodzenie za umarzane akcje nastąpiło wyłącznie z kwoty, która zgodnie z art.

[...]

na podstawie Uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Zgromadzenia spółki DECORA Spółka

Akcyjna z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie umorzenia
zmienia  Statut  Spółki  w  ten  sposób,  że  §  5  ust.  1  Statutu  otrzymuje  nowe  następujące
brzmienie:

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 549.634,65 (pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy
sześćset trzydzieści cztery złote 65/100) złotych i podzielony jest na:

a) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od
000001 do 10.000.000 o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda,

b) 992.693 (dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt trzy)
akcje zwykłe na okaziciela serii C o numerach od 000001 do 992.693, o wartości
nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda.

Projekt do punktu 8 porządku obrad

Uchwała nr 4
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy

Spółki DECORA Spółka Akcyjna

[...]

Jeżeli prowadzenie działalności w określonym zakresie wymaga uzyskania zezwolenia lub
koncesji, Spółka może prowadzić działalność, po uprzednim uzyskaniu przewidywanego
przez przepisy prawa zezwolenia lub koncesji.

III. Kapitał zakładowy
§5

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 549.634,65 (pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset
trzydzieści cztery złote 65/100) złotych i podzielony jest na:
a) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od
000001 do 10.000.000 o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda,
b) 992.693 (dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt trzy) akcje
zwykłe na okaziciela serii C o numerach od 000001 do 992.693, o wartości nominalnej 0,05
zł (pięć groszy) każda.
2. Akcje Spółki są akcjami zwykłymi na okaziciela.
3. Akcje serii A, to jest 10.000.000 akcji, przyznanych zostało akcjonariuszom w zamian za